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Jméno a prijmeni diplomanta:

Studijni obor:

Vedouci diplomové prdce:
Katedra/ uistav:

Ndzev diplomové prdce:
udalosti

Volba tématu:

Cil préce a jeho naplnéni:

Struktura prace:

Prace s literaturou:
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Civilni nouzova pfipravenost

Mgr. St&pan Kavan, Ph.D.

Ustav radiologie, toxikologie a ochrany obyvatelstva
Pfipravenost obce Un&sov na feSeni mimofadnych

. Mimofadné aktudlni

. Aktualni pro danou oblast
. UzZite€né a prosp&iné

. Standardni uroven

. Neobvyklé

. Vhodné zvoleny cil, ktery byl naplnén

. Vhodné zvoleny cil, ktery byl ¢aste¢né naplnén
. Vhodné zvoleny cil, ktery nebyl naplnén

. Nevhodné zvoleny cil

. Originalni — zdafila

. Logicka — systémova

. Logicka — tradi¢ni

. Pro dané téma nevhodna

. Vynikajici, pouzity dosud nebézné prameny

. Velmi dobra, pouzity nejnové&jsi dostupné prameny

. Dobra, b&zné dostupné prameny

. Nedostate¢na - s ohledem na pozadovany pocet nebo kvalitu

Vybaveni prace (data, tabulky, grafy, pfilohy):

Pfinosy diplomové prace:

1
2
3
4

1
2
3
4

. Mimofadné, funkéni

. Velmi dobré, funkéni

. Odpovida nutnému doplnéni textu
. Nedostacujici

. Originalni, inspirativni nazory

. Ne zcela bézné nazory

. Vlastni nizor argumenta¢né podporeny
. Vlastni nézor chybi

Uplatnéni diplomové prace v praxi a ve vyuce:

Formalni stranka:

1
2

3
4

1
2
3
4

. Praci lze uplatnit v praxi

. Préci lze uplatnit ve vyuce

. Vhodné pro publikovani

. Praci nelze pfili§ vyuzit ani v praxi ani pfi vyuce
. Vyborna

. Velmi dobra

. Pfijatelna
. Nevyhovujici



Jazykova stranka: 1. Stylistika a) vyborna
b) velmi dobra
c) dobra
d) nevyhovuyjici

2. Gramatika a) vyborna
b) velmi dobra
c¢) dobra
d) nevyhovujici

Kontrola plagiatorstvi v systému STAG:  a) prace dle posouzeni neni plagiat
b) prace dle posouzeni je plagiat

Slovni hodnoceni v pfipadé vyskytu podobnosti DP s jinymi texty (v systému STAG):

% shody:

Zdivodnéni shody:

Z4asadni pfipominky k diplomové préci:
1. nemam
2. mam tyto:

Slovni hodnoceni dle struktury prace (vyjadfete se prosim k jednotlivym &astem prace:
teoretické ¢ast, metodologie, vysledky, diskuze, zavér):

Struktura prace je zpracovana logicky a ve vécnych navaznostech. Autor pfi zpracovani
postupoval od obecného ke konkrétnimu, tedy od operacionaliazce pojmi a souvisejicich
témat k praktické ¢&asti diplomové prace. Zakladni metodou v praktické casti byly
strukturované rozhovory srespondenty a analyza dokumenti. Ziskané informace jsou
nasledné hodnoceny dle jednotlivych oblasti SWOT analyzou.

Vysledky jsou zpracovany dle logicky feSenych oblasti a nasledné shrnuty ve vysledné
SWOT analyze. Vysledky jsou nasledné¢ okomentovany a dany do souvislosti vzhledem
k naplnéni cili. Vzhledem k koronavirové epidemii je v zévé€ru prace zachycena i tato
skute¢nost a pfistup obce do zapojeni pfi této mimofadné udalosti. Nedostatkem prace je
na mnohych mistech chybné uvadéni pravnich dokumentt, jejich oznacovéani a uZivani,
napi. str. 9, 10, 12, 13, 14. Praci vhodné dopliuji autorovy fotografie, které dokresluji
textovou Cast.

Prace spliiuje zékladni pozadavky kladené na tento typ praci, a proto ji doporucuji k ustni

obhajobé: 1. ano
2. ne
Navrhovana klasifikace: 1. vyborné
2. velmi dobie
3. dobre

4. nevyhovél

Otazka k ustni obhajobé prace:
Vzhledem k definovanym nedostatkim a situaci v obci, jakd byste doporucil opatieni
ke zvyseni pfipravenosti obce na feSeni mimofadnych udalosti?

Datum:22.6.2020 Podpis vedouciho diplomové prace.. %



